
Klobása s medvědím česnekem

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 189,- Kč

Choceňský smetanový jogurt
- vybrané druhy 150 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 1 kg = 72,67 Kč

10,9090

69,69,9090

Dr. House gel na praní 1,5 l
Color, Marseillské mýdlo

VENTO BOHEMIA, spol. s r.o. cena za 1 l = 46,60 Kč

Játrová cihla delikates

MASO UZENINY POLIČKA cena za 1 kg = 119,- Kč

Jihočeský Eidam 20 % plátky 100 g
Jihočeský Eidam 30 % plátky 100 g

MADETA a.s. cena za 1 kg = 209,- Kč

20,20,9090

18,18,9090
/100 g/100 g

11,11,9090
/100 g/100 g

www.jednotahlinsko.cz

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 26. února do 25. března 2025

s kartou 
člena 

družstva

62,90 10,10,9090

Pardál Echt
světlý ležák 0,5 l

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.
cena za 1 l = 21,80 Kč

179,-179,-

Kuřecí stripsy Zippy Style 1000 g

EIS STUDIO cena za 1 kg = 179,- Kč



/100 g

17,90
Párky spišské

179,-/1 kg

/100 g

13,90
Ostravská klobása

139,-/1 kg

/100 g

13,90
Polský salám

139,-/1 kg

/100 g

12,50
Tyrolský salám

125,-/1 kg

/100 g

19,90
Anglická slanina lisovaná

199,-/1 kg

/100 g

19,50
Poličan

195,-/1 kg

/100 g

20,90
Lovecký salám

209,-/1 kg

/100 g

16,90
Dunajská klobása

169,-/1 kg

/100 g

20,90
Šunka nejvyšší jakosti

209,-/1 kg

/100 g

17,90
Uzená plec bez kosti

179,-/1 kg

/100 g

17,90
Párky se sýrem

179,-/1 kg

/100 g

15,30
Sendvič se sýrem a kapií

153,-/1 kg

/100 g

13,90
Váhalova tlačenka

139,-/1 kg

/100 g

17,90
Pastvinský salám

179,-/1 kg

/100 g

20,90
Cikánský kotlet

209,-/1 kg

/100 g

16,90
Šunkový salám

169,-/1 kg

/100 g

12,90
Hokejová klobása

129,-/1 kg

/100 g

9,50
Škvařené sádlo ve střevě

95,-/1 kg

/100 g

17,90
Párek ESO

179,-/1 kg

/100 g

13,30
Párek silný

133,-/1 kg



198,-/1 l

9,90
Eskymo kokosové 50 ml
Ledňáček kakaový 45 ml
Ledňáček vanilkový 45 ml
ALGIDA

117,06/1 l

19,90
Tradiční zmrzlina
od Mrazíka 170/220 ml

BIDFOOD

317,27/1 l

34,90
Magnum - Almond 110 ml
Magnum - Classic 110 ml
Magnum - White 110 ml
ALGIDA

410,59/1 l

34,90
Magnum
- Double Hazelnut 85 ml
- Double Cherry 85 ml
ALGIDA

148,33/1 kg

8,90
Šáteček
s tvarohovou 
náplní 60 g
NOPEK

98,33/1 kg

5,90
Chiaspitz
60 g

NOPEK

127,91/1 kg

5,50
Makovka
43 g

UNITED BAKERIES

76,67/1 kg

4,60
Rohlík se sádlem 
Odkolek 60 g

UNITED BAKERIES

59,-/1 kg

29,50
Podmáslový chléb 
krájený Odkolek 
500 g
UNITED BAKERIES

119,60/1 kg

29,90
Surimi
krabí tyčinky 
250 g
EIS STUDIO

30,90/1 kg

30,90
Kuřecí polévková 
směs Raciola
1 kg
EIS STUDIO

65,43/1 kg

22,90
Baby mrkev 
s fazolkou
Vinica 350 g
EIS STUDIO

59,71/1 kg

20,90
Čínská směs 
Vinica 350 g

EIS STUDIO

85,43/1 kg

29,90
Jahody Frigo 
350 g

EIS STUDIO

198,18/1 kg

10,90
Donut
-  vybrané druhy 
55/56/57 g

BIDFOOD

99,75/1 kg

39,90
Květák obalovaný 
Nowaco 400 g

BIDFOOD

233,-/1 kg

69,90
Filé pro děti 
Nowaco
300 g
BIDFOOD

105,94/1 kg

33,90
Játrové knedlíčky 
Mlsný jedlík 
320 g
EIS STUDIO

66,44/1 kg

29,90
Hranolky
do trouby Aviko 
450 g
EIS STUDIO

156,43/1 kg

21,90
Svitavský salát 140 g
Vitamínový salát 140 g
vážený 1 kg (105,- Kč)
MR. GRICO

229,-/1 kg

22,90
Pikantní
sýrová pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

257,42/1 kg

39,90
Bageta Šunkáček
155 g

MR. GRICO

192,14/1 kg

26,90
Křenový závitek
140 g

MR. GRICO



/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

149,-/1 kg

/100 g

12,90
Špekáčky 
Premium

129,-/1 kg

/100 g

19,90
Anglická slanina 
Premium

199,-/1 kg

/100 g

14,90
Bítešské párky

149,-/1 kg

/100 g

14,90
Kabanos

149,-/1 kg

/100 g

15,90
Turistický nářez 
se sýrem

159,-/1 kg

/100 g

17,90
Bítešská cigára

179,-/1 kg

/100 g

13,90
Pizza nářez

139,-/1 kg

/100 g

16,90
Bačovská klobása

169,-/1 kg

240,37/1 kg

64,90
Masové kuličky 
plněné 270 g

99,60/1 kg

24,90
Listové těsto 
250 g

/100 g

10,90
Jelita kroupová

109,-/1 kg

/100 g

10,90
Jitrnice

109,-/1 kg

279,-/1 kg

27,90
Salámová 
pomazánka 100 g

227,86/1 kg

31,90
Jihočeské Lipno
-  vybrané
druhy 140 g

MADETA a.s.

184,50/1 kg

36,90
Párky mini 200 g
Debrecínské, Vídeňské

179,50/1 kg

35,90
Bítešská paštika 
jemná 200 g

199,50/1 kg

39,90
Bítešská paštika 
hrubá 200 g

134,86/1 kg

49,90
Kynuté knedlíky 
s náplní Brick
- vybrané druhy 370 g
COMPERIO s.r.o.

234,50/1 kg

46,90
Arla
Cream Cheese
- vybrané druhy 200 g
COMPERIO s.r.o.

171,60/1 kg

42,90
Škvarková 
pomazánka Brick 
250 g
COMPERIO s.r.o.

99,80/1 kg

49,90
Vepřové sádlo 
Brick 500 g

COMPERIO s.r.o.

239,20/1 kg

29,90
Gyros 125 g
Rabín 125 g
Satyr 125 g
MORAVIA LACTO a.s.

259,-/1 kg

25,90
Mozarella
Bianca Classic 
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

39,90/1 l

39,90
Bezlaktózové 
mléko polotučné 
1 l UHT
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

138,33/1 l

24,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

93,89/1 l

16,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
180 ml
MEGGLE SLOVAKIA s.r.o.

66,-/1 kg

9,90
Jogobella
-  vybrané
druhy 150 g

ZOTT s.r.o.

102,29/1 kg

17,90
Mléčná rýže
-  vybrané
druhy 175 g

LACTALIS CZ s.r.o.

79,60/1 kg

19,90
Milko tvaroh
- Polotučný 250 g
- Tučný 250 g
POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.



403,70/1 kg

10,90
Choco Banana Milk Snack 
Minions 27 g

ACCOM CZECH a.s.

229,-/1 kg

22,90
Goldbären 100 g
Goldbären Sour 80 g
Wummis Fizz 100 g
HARIBO CZ s.r.o.

223,75/1 kg

17,90
Jojo
- Housenky 80 g
- Špuntíci 80 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

279,60/1 kg

69,90
Muffiny Brick 
dóza 250 g

COMPERIO s.r.o.

103,75/1 kg

24,90
Kucharek
200g + 20 % 
zdarma
PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

144,50/1 kg

28,90
Maggi
Harmonie chuti 
200 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

180,63/1 l

28,90
Maggi
Tekuté koření 
160 ml
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

286,26/1 kg

22,90
Harry Potter 80 g
Hermiona Granger 80 g

HARIBO CZ s.r.o.

44,50/1 l

8,90
Capri-Sun
- vybrané druhy 200 ml

VITAR s.r.o.

298,-/1 kg

14,90
Siesta hořká 50 g
Siesta mléčná 50 g
Siesta oříšková 50 g
MONDELEZ ČR s.r.o.

611,54/1 kg

15,90
Ufo sáček
26 g

TREBOR SWEETS s.r.o.

445,-/1 kg

8,90
Fini Roller
- Rainbow 20 g
- Watermelon 20 g
SOCO CZ s.r.o.

460,-/1 kg

6,90
Fini Mini Tubes
- Jahoda 15 g
- Jahoda Sour 15 g
SOCO CZ s.r.o.

411,25/1 kg

32,90
Roshen Bubble
- Caramel 80 g
- Dark 80 g
VIOLET KANGAROO s.r.o.

VÍKENDOVÁ AKCE
6. 3. - 9. 3. 2025

99,99,909036,36,9090

Milka Ilm Nut Nougat 44gMilka Ilm Nut Nougat 44g
Milka Thank You 44gMilka Thank You 44g

Nescafe Classic 200gNescafe Classic 200g
Nescafe Crema 200gNescafe Crema 200g

původní

cena

52,90

původní

cena

169,90838,64/1 kg

499,50/1 kg

MDŽ



20,90/1 l

20,90
Hello ovocný nápoj
- Červený pomeranč 1 l PET
- Multivitamín 1 l PET
LINEA NIVNICE a.s.

22,60/1 l

33,90
Schweppes
- Indian Tonic 1,5 l
- Pink Tonic 1,5 l
MATTONI 1873 a.s.

77,90/1 l

77,90
Sanytol 
dezinfekční čistič 
Podlahy 1000 ml
ESPACE s.r.o.

155,80/1 l

77,90
Sanytol 
dezinfekční čistič 
Eukalyptus 500 ml
ESPACE s.r.o.

59,80/1 l

29,90
Me Too
tekuté mýdlo
- vybrané druhy 500 ml
VENTO BOHEMIA, spol. s r.o.

6,24/1 ks

49,90
Toaletní papír 
Harmony Soft 
třívrstvý 8 ks
SHP BOHEMIA s.r.o.

2,99/1 ks

29,90
Papírové kapesníky 
Harmony 10x10 ks
- Gentlemens - Ladies
SHP BOHEMIA s.r.o.

8,60/1 l

12,90
Poděbradka ochucená 1,5 l
- Citron - Citrus mix
- Lesní plody - Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

11,27/1 l

16,90
Mattoni Esence
- Jablko a máta 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Yuzu a okurka 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

146,53/1 l

109,90
Prosecco Valle Calda 
Frizzante DOC
0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

39,80/1 l

19,90
Tiger Energy Drink 0,5 l
- Cactus - Invasion
- Original - Strawberry
MASPEX CZECH s.r.o.

33,80/1 l

16,90
Braník Jedenáctka
světlý ležák
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

25,95/1 l

51,90
Braník Jedenáctka
světlý ležák
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Braník Světlý
světlé výčepní
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

33,80/1 l

16,90
Staropramen 10
světlé výčepní
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.

23,80/1 l

11,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90
Lobkowicz 
Premium Nealko 
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

27,80/1 l

13,90
Platan Desítka 
světlé výčepní 
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

35,80/1 l

17,90
Krušovice 12 
světlý ležák
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

23,93/1 l

35,90
Zlatopramen 11 
světlý ležák
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

při koupi 
20 ks

10,90
za 1 ks



cena 26. 2. - 11. 3. 2025

cena 12. 3. - 25. 3. 2025

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
malých a středních 
plemen 1 kg

44,90/1 kg

44,90

FORTEL
Sada 
šroubováků 
2 ks

24,95/1 ks

49,90

NOVÝ DEN 
Křehký plátek
-  vybrané
druhy 65 g

136,92/1 kg

8,90

SLADKÁ TEČKA 
Věnečky
-  vybrané
druhy 150 g

146,-/1 kg

21,90

DAVIDOFF 
Instantní káva
-  vybrané druhy 
90/100 g

1433,33/1 kg

129,-

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l plech

57,80/1 l

28,90

BABYLAND 
Kukuřičné 
křupky
100 g

199,-/1 kg

19,90

FORTEL
Sada štětců
3 ks

16,63/1 ks

49,90

NOVÝ DEN 
Polštářky 
s čokoládovou 
náplní 250 g

159,60/1 kg

39,90

ARIEL
-  vybrané druhy 
36/50/60 PD

11,11/1 PD

399,90

FANTASIA
-  vybrané druhy 
102/106/118 g

155,88/1 kg

15,90

PÍSECKÝ 
GOTHAJSKÝ 
SALÁM

139,-/1 kg

13,90
COOP PREMIUM 
Cottage Cheese 
200 g

134,50/1 kg

26,90

FORTEL
Svinovací metr 
5 m x 19 mm
1 ks

59,90/1 ks

59,90

RANKO 
Balkánský sýr 
přírodní bílý 
180 g

193,89/1 kg

34,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

31,80/1 l

15,90
KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l PET

14,95/1 l

29,90
RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlý výčepní 
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90

COOP PREMIUM 
Kuchyňské 
utěrky třívrstvé 
2x16 m

1,56/1 m

49,90
FORTEL
Ulamovací nůž
18 mm 1 ks

39,90/1 ks

39,90

RANKO
Skyr Natur 
130 g

114,63/1 kg

14,90

BUDVAR 33 
světlý ležák 
0,5 l plech

45,80/1 l

22,90
VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l

25,80/1 l

12,90

SHELMA 
Kapsička kočky
-  vybrané
druhy 4x85 g

132,06/1 kg

44,90

DLE GUSTA 
Aljašská treska 
zmrazená 
300 g

216,33/1 kg

64,90

INSPIRED 
Hygienické 
kapesníčky 
třívrstvé 10x10 ks

0,25/1 ks

24,90

RANKO
Sýr Duko 
přírodní
80 g

198,75/1 kg

15,90

BUDVAR 
ORIGINAL 
světlý ležák 
0,5 l plech

45,80/1 l

22,90
VELKOPOP. 
KOZEL 11
světlý ležák 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

TAFT LAK
NA VLASY
-  vybrané
druhy 250 ml

479,60/1 kg

119,90

DLE GUSTA 
Anglická 
slanina

199,-/1 kg

19,90

INSPIRED
Krém na ruce
-  vybrané
druhy 100 ml

249,-/1 l

24,90

SLADKÁ TEČKA 
Piškoty plněné
-  vybrané
druhy 135 g

221,48/1 kg

29,90

LENOR AVIVÁŽ
-  vybrané druhy 
37/49 PD

2,70/1 PD

99,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

315,83/1 kg

37,90

POLÉVKA 
VITANA
-  vybrané druhy 

45/56/72/95 g

575,56/1 kg

25,90
DLE GUSTA 
Hotová jídla
-  vybrané
druhy 400 g

199,75/1 kg

79,90

KAPITO 
Minerální voda
- Citron 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

7,93/1 l

11,90

SLADKÁ TEČKA 
Roláda
-  vybrané
druhy 250 g

119,60/1 kg

29,90

MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

11,27/1 l

16,90

LEDOVÉ KAŠTANY
- Extra hořké 45 g
- Originál 45 g

375,56/1 kg

16,90

RANKO
Skyr
-  vybrané
druhy 130 g

122,31/1 kg

15,90

DLE GUSTA 
Broskve kompot 
820 g
(p.p. 470 g)

116,81/1 kg

54,90

LAVATO
Tekutý škrob
na prádlo 
500 ml

59,80/1 l

29,90

SLADKÁ TEČKA 
Sušenky 
kakaové 
s kokosem 180 g

182,78/1 kg

32,90

MAGNESIA RED
-  vybrané
druhy 1,5 l

13,27/1 l

19,90

PEDIGREE 
Dentastix
77 g

466,23/1 kg

35,90
PEDIGREE 
Rodeo
70 g

512,86/1 kg

35,90

DLE GUSTA 
Tuňák kousky
-  vybrané druhy 

80 g (p.p. 52 g)

116,81/1 kg

26,90

MARSHALL
- Chalupář 35 %
- Meruňka 35 % 
0,5 l

279,80/1 l

139,90
SLADKÁ TEČKA 
Sušenky 
se skořicí 
a kakaem 220 g

149,55/1 kg

32,90
MIŇONKY
- Kakaové
- Smetanové 
50 g +40 %

241,43/1 kg

16,90

PERLA
-  vybrané
druhy 450 g

88,67/1 kg

39,90

PEDIGREE 
Schmackos
36 g

747,22/1 kg

26,90

DOMA
Sáčky ZIP 
uzavíratelné 3 l 
25x35 cm 10 ks

2,49/1 ks

24,90

FORTEL
Tavné patrony 
transparentní 
12 ks

2,91/1 ks

34,90

BREF WC 
POWER AKTIV
- Lavender 3x50 g
- Pine 3x50 g

532,67/1 kg

79,90

STUDENTSKÁ 
PEČEŤ
-  vybrané
druhy 170 g

322,94/1 kg

54,90

SILAN AVIVÁŽ
Fresh Sky
64 PD

1,56/1 PD

99,90

FORTEL
Lepící
tavná pistole 
1 ks

89,90/1 ks

89,90

INSPIRED 
Kosmetické 
vatové 
polštářky 80 ks

0,25/1 ks

19,90

SLADKÁ TEČKA 
Arašídy v cukru 
60 g

165,-/1 kg

9,90

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
světlé výčepní 
0,5 l

23,80/1 l

11,90
PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l

51,80/1 l

25,90

ŠUNKA 
ZVONAŘKA 
nejvyšší jakosti

219,-/1 kg

21,90

FORTEL
Sada 
imbusových 
klíčů 9 ks

9,99/1 ks

89,90

INSPIRED 
Sprchový gel 
krémový
Aloe Vera 300 ml

99,67/1 l

29,90

SLADKÁ TEČKA 
Mramorový řez 
400 g

99,75/1 kg

39,90

GAMBRINUS 
ORIGNÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l

31,80/1 l

15,90

PRAŽSKÁ 
VODKA 37,5 % 
0,5 l

299,80/1 l

149,90

VELVET
Toaletní papír 
jemně bílý 
3vrstvý 8x18,3 m

0,41/1 m

59,90

FORTEL 
Stahovací pásky 
3 velikosti 
75 ks

0,47/1 ks

34,90

KLASIK
Papírové 
ubrousky bílé
8 ks

0,25/1 ks

19,90

SLADKÁ TEČKA 
Nanuk
-  vybrané
druhy 65 ml

152,31/1 l

9,90

GRANKO 
Original
200 g

299,50/1 kg

59,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10 
světlé výčepní 
0,5 l

27,80/1 l

13,90

VITANA
Rýže loupaná 
varné sáčky 
400 g

82,25/1 kg

32,90

FORTEL
Sada vrtáků do 
betonu a zdiva 
8 ks

11,24/1 ks

89,90

MARSHALL 
Griotte 18 % 
0,5 l

199,80/1 l

99,90

VAROMA 
Bramborové 
gnocchi
500 g

69,80/1 kg

34,90
LIPÁNEK MAXI
-  vybrané
druhy 130 g

137,69/1 kg

17,90

RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák 
0,5 l

35,80/1 l

17,90

VITANA
Rýže Parboiled 
varné sáčky 
400 g

87,25/1 kg

34,90

FORTEL
Sada vrtáků
do dřeva
8 ks

11,24/1 ks

89,90

MARSHALL 
Peprmint 20 % 
0,5 l

199,80/1 l

99,90

BIRREL ACTIVE 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

8,60/1 l

12,90

RADEGAST 
TEMNĚ HOŘKÁ 12
polotmavý ležák 
0,5 l

35,80/1 l

17,90

FORTEL
Sada vrtáků
na kov
13 ks

6,92/1 ks

89,90

MARSHALL 
Vaječný likér 
18 % 0,5 l

199,80/1 l

99,90
BOHEMIA 
CHIPS
-  vybrané
druhy 60 g

415,-/1 kg

24,90

MATTONI 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90

RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová 
příchuť 400 g

124,75/1 kg

49,90

DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací 60 l 
20 ks

2,-/1 ks

39,90

NOVÝ DEN 
Ovesná kaše 
Jablko-skořice 
65 g

152,31/1 kg

9,90

BOHEMIA 
VROUBKY
-  vybrané
druhy 55 g

452,73/1 kg

24,90
FIDORKA
-  vybrané
druhy 30 g

463,33/1 kg

13,90

RED BULL
-  vybrané
druhy 355 ml

112,39/1 l

39,90

NOVÝ DEN 
Ovesná kaše 
Čokoláda
65 g

152,31/1 kg

9,90

DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací 120 l 
10 ks

3,99/1 ks

39,90

RANKO
Tvaroh 
odtučněný
250 g

71,60/1 kg

17,90

BOŽKOV 
Tradiční 35 % 
0,5 l

279,80/1 l

139,90

ORAL-B
Zubní pasta
-  vybrané
druhy 75 ml

932,-/1 l

69,90

ROYAL
CROWN COLA
- Classic 1,33 l
- No Sugar 1,33 l

22,48/1 l

29,90

AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
-  vybrané
druhy 100 g

99,-/1 kg

9,90

ÁRIE
Víno
-  vybrané 
druhy 1 l

59,90/1 l

59,90

AXI Kompletní 
krmivo pro kočky
-  vybrané
druhy 85 g

116,47/1 kg

9,90
AXI Kompletní 
krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 85 g

116,47/1 kg

9,90
CLEAN & CLEAN
Čistící prostředek
-  vybrané
druhy 500 ml

59,80/1 l

29,90

COOP PREMIUM 
Mléčná Krupice
-  vybrané
druhy 130 g

106,92/1 kg

13,90
DLE GUSTA 
Listové těsto 
chlazené
300 g

83,-/1 kg

24,90

DLE GUSTA 
Studentská 
směs
100 g

229,-/1 kg

22,90

DOMA
Alobal
extra pevný 
10 m

2,99/1 m

29,90
DOMA
Pytle na odpad 
zatahovací 30 l 
20 ks

1,50/1 ks

29,90

RANKO
Tvaroh 
polotučný
250 g

79,60/1 kg

19,90

INSPIRED 
Sprchový gel 
pro muže
Sport 300 ml

99,67/1 l

29,90

SILAN AVIVÁŽ
-  vybrané
druhy 50 PD

2-/1 PD

99,90



NAŠE ZNAČKY ZA VÝHODNÉ CENY

Mléčná čokoláda Mléčná čokoláda 
Pyšná princezna 25gPyšná princezna 25g

Mořské plody 200gMořské plody 200g

Rýže dlouhozrnná 1kgRýže dlouhozrnná 1kg

Ovocný nápojOvocný nápoj
Jablko 250mlJablko 250ml
Jahoda 250mlJahoda 250ml
Pomeranč 250mlPomeranč 250ml

Červená řepa 640gČervená řepa 640g Chalupářský guláš 415gChalupářský guláš 415g Játrová paštika 75gJátrová paštika 75g

Toaletní papír XXL Toaletní papír XXL 
dvouvrstvý 24ksdvouvrstvý 24ks

Papír na pečení 8m x 38cmPapír na pečení 8m x 38cm

Niva 50% 110gNiva 50% 110g Pudingový dezert 200gPudingový dezert 200g
Čokoládový, VanilkovýČokoládový, Vanilkový

876,-/1 kg

364,50/1 kg

31,60/1 l

4,96/1 ks

2,11/1 m

44,50/1 kg

105,33/1 kg

190,-/1 kg

127,47/1 kg
34,22/1 kg

34,90/1 kg

SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 26. 2. do 25. 3. 2025 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 8. 4. 2025 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.
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KČKČ

7,907,90
KČKČ

16,9016,90
KČKČ

8,908,90
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20,9020,90
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72,9072,90
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21,9021,90
KČKČ

119,-119,-
KČKČ 7,907,90

KČKČ

Original River 2 l PET
Ginger, Pink Grapefruit, Tonic 24,90

Muffiny plněné 220 g
Jahoda, Lískový ořech, Meruňka 37,90

Tokaji Harslevelu 0,75 l 69,90
Precle solené 90 g, Precle sýrové 90 g 17,90
Rýžová kaše Natural 180 g 73,90
Always Classic Normal 10 ks 39,90
Always Ultra Super Plus 8 ks 59,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 26. 2. - 25. 3. 2025TRVALE VÝHODNÉ CENY 26. 2. - 25. 3. 2025

7,49/1 ks

12,45/1 l

172,27/1 kg

93,20/1 l

410,56/1 kg

3,99/1 ks

198,89/1 kg


